Processo Seletivo Simplificado de Estágio do Consórcio Público Intermunicipal De
Gestão Da Amusep – Proamusep

 Consórcio Público Intermunicipal De Gestão Da Amusep – Proamusep,, do Estado do

Paraná juntamente com a empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda - ME,

no uso de suas atribuições tornam público o Resultado preliminar das Provas, referente ao

Teste Seletivo Simplificado de Estágio - Edital 001/2019, conforme segue:

1. ANEXO I - RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS

2 - INFORMAÇÕES PARA RECURSOS

O candidato que que desejar interpor recurso contra o Resultado Preliminar das Provas,

disporá de 02(dois) dias uteis, a contar da publicação no endereço eletrônico

www.cebrade.com.br , devendo enviá-lo no endereço eletrônico

cebrade_atendimento@hotmail.com, devidamente fundamentado conforme disposto no

ANEXO II do Edital 01/2019.

 Maringá, 22 de abril de 2019.

COMISSÃO ESPECIAL

Leticia Cristina Alves Drechasler da Silva

Wesley Hideo Kumagai da Fonseca

Jhonny Maikel de Oliveira

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS

ADMINISTRAÇÃO

NOME
Nº

INSC.
D.N NOTA CLASS

LORENA BOREAN BORGHI 9241 28/01/1996  - AUS

MARIA DIAS FERREIRA NETA 9198 27/08/1988  - AUS

RAFAELA CALICHIO CAPOIA 9223 06/12/2000  - AUS

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

NOME
Nº

INSC.
D.N N.F CLASS

KEOMA TEIXEIRA BIZZI 9212 12/07/1999 40 N.C

DIREITO

NOME
Nº

INSC.
D.N N.F CLASS

TAINARA ALESSANDRA DEBROSKI PIKART 9220 15/02/1998 100 1ª

PAULO EDUARDO JUNIOR APARECIDO 9262 12/04/1997 80 2º

MURILO DIAS CURIONI 9274 24/10/1997 80 3º

ANDRÉ VINÍCIO GRASEL 9196 26/03/1998 80 4º

ADRIANO DA SILVA 9235 25/03/1992  - AUS

BRUNA CAROLINA BARROS DE SOUZA DA SILVA 9205 11/02/1999  - AUS

DEBORA CARDOSO QUEIROZ 9231 20/01/1988  - AUS

GABRIELA ANGELOZI TOLARDO 9146 23/02/1999  - AUS

GABRIELLE TASSIS PIRES 9234 12/08/1997  - AUS

JACQUELINE ANDRADE GUILHERMR 9239 27/05/1997  - AUS

JHESSICA DA SILVA PEREIRA 9277 18/02/1999  - AUS

KAREN JULIET DE LIMA SOARES 9252 14/02/1992  - AUS

LOHAYNE KAROLINNE PETTENAZZI RIBEIRO 9204 09/07/1996  - AUS

LUIS EDUARDO LOCATELLI GUERREIRO 9193 29/12/1990  - AUS

MARIA LUIZA DE SOUZA 9218 24/12/1998  - AUS

MILENA LIBERATO DOS REIS 9207 18/04/2001  - AUS

THATIANE CAROLINE DA SILVA LEAL 9219 24/09/1994  - AUS

VANESSA MATA DE OLIVEIRA 9275 26/01/1997  - AUS

VICTOR HUGO JORDÃO CORREA DA SILVA 9258 21/01/1995  - AUS

WILLIAN RODRIGUES CARNIATO 9117 10/02/1997  - AUS

Maringá, 22 de abril de 2019.

COMISSÃO ESPECIAL

Leticia Cristina Alves Drechasler da Silva

Wesley Hideo Kumagai da Fonseca

Jhonny Maikel de Oliveira